
'.

VENCEDOR DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2025.02.11.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.02.11.1
Processo Administrativo N° 2025.02.11.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 11/02/2025 15:30:27

TOTAL DO PROCESSO: 158.899,00

MUL TISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTOA 40.212.031/0001-20 158.899,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 409 Lance: 158.899,00 Total: 158.899,00

,~m: 1 Unidade: Hora Marca: Serviço Modelo:

uescrição: Locação de máquina agrícola potência mínima de 65CV, equipada com grade aradora, tipo II com no
mínimo 16 discos, em perfeito estado de uso, manutenção preventiva, corretiva, operação/motorista, locomoção, óleo
lubrificante e combustível por conta da contratada
Quantidade: 1.000 VaI. Ret.: 242,20 Valor Unit.: 158,899 Total Item: 158.899,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSOJ'SRAEL SOARES

1 de 1
Gerado em: 14/03/2025 10:07:53


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico nO 2025.02.11.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 

	Images
	Image 1



